2022年 2月 10日

各 位

会  社  名  株式会社グローバルインフォメーション

代 表 者 名  代表取締役社長  小野 悟

（コード番号：4171 東証 JASDAQ）

問 合 せ先  取締役 CFO  杜山 悦郎

（TEL．044-952-0102（代表））

中間配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、当期（2022 年 12 月期）より、中間配当を実施して

いくことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 中間配当実施の検討概要及び理由

当社はこれまで、年 1 回の期末配当を実施してまいりましたが、株主の皆さまへの利益還元の機会を充実さ

せることを目的として、当期（2022 年 12 月期）より、中間配当、期末配当の年 2 回の剰余金の配当を行うこと

といたします。

なお、当社は毎年 6月 30日を基準日として、中間配当を行うことができる旨を定款に定めております。

2. 中間配当基準日

2022年 6月 30日

3. 2022年 12月期配当予想

年間配当金

第 2四半期末 期  末 合  計

今回発表予想

（2022年 2月 10日公表）
22円 50銭 22円 50銭 45円 00銭

（参考）前期実績（予定）

（2021年 12月期）
－ 33円 00銭（注） 33円 00銭

（注）2021 年 12 月期の期末配当につきましては、2022年 3月開催予定の定時株主総会における承認

を経て実施されます。

以上

本資料に記載されている各数値は、本資料発表時において入手可能な情報から得られた判断に基づいており、実際は

様々な要因により記載の予想数値とは異なる結果となる可能性があります。